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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 25.01.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.01.2020год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/61 АКАДЕМИЈА ФМП – ЕУРО НИКЕЛ 2005 17-18 18-22 07-17 15-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Милојевиќ А. Давидов А. Панов Т. 59 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/62 ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ 26-27 28-17 13-29 27-21 10-10 06-11 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Павлов А. Феревски А. Лазов Б. 110 - 115 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Мираковски Д. поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/63   КУМАНОВО 2009 - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ   21-23 16-21 09-17 14-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски И. Мијалковски И. Антовски Б. 60 – 73 

Забелешки 

На едниот кош на таблата нем ни црвена ни бела лента за истек на време и 24/14 сек., на другиот кош светат црвени лед 
диоди пола за 24/14 сек., а бели за истек на период воопшто нема. Нема каунтер за одбројување на времето за игра над  
таблите. Влезовите во салата за публика и играчите се еден до друг, и едната трибина се наоѓа во непосредна близина на 
вратата каде играчите треба да влезат по завршеток на период и крај на натпревар. Да се направи коридор од 
обезбедување или да се постави тунел.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/64 ГОСТИВАР - ВАРДАР 21-17 14-16 24-21 18-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски З. Цветаноски В. Петровиќ М. 77 - 68 

Забелешки 

Нема жолт светлосен сигнал на двете табли за истек на 24/14 сек. Сирената за истек на 24/14 сек. слаба.   
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/65 МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА - КОЖУВ 21-21 18-31 20-26 19-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Ѓорески А. Петровски п. Јакимовски Н. 78 - 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 25.01.2020 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Тренерот на КК Работнички Мираковски Д. за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Гостивар за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                           

                                                                                             Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Сречко Хорват 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он Поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 13 10 3 1088 969 119 23 

2 Гостивар 13 10 3 1098 984 114 23 

3 Кожув 13 9 4 1114 940 174 22 

4 Работнички 13 9 4 1134 1029 105 22 

5 Еуро Никел 2005 13 9 4 1073 999 74 22 

6 Куманово 2009 13 7 6 1014 990 24 20 

7 Пелистер 13 6 7 1078 1060 18 19 

8 Академија ФМП 13 3 10 953 1058 -105 16 

9 Вардар 13 2 11 919 1132 -213 15 

10 МЗТ С. Уни Банка 13 0 13 940 1250 -310 13 

 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 25.01.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.01.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/55 ПАТРИОТ - СТУДЕНТ 11-22 17-22 07-21 09-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Станчев В.  44 - 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/56 ТРОКАЛ – ШКУПИ 09-06 11-06 18-05 08-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Данев О. Мелов С.  46-23 

Забелешки 

На семафорот нема опција за покажување на грешките на играчите. На уредите за покажување на времето за напад нема 
опција за покажување на преостанатото време за игра. Во соблекувалните на екипите и на судиите нема тоалет и простор 
за туширање.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/57 ПРОБАСКЕТ – БАСКЕТ КАМ 11-13 18-14 08-16 08-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Стоев П.  45 - 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/58 ПАНТЕРИ - ВАРДАР 05-23 06-23 11-15 13-32   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Филиповски К. Зафировски Д.  35 - 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/59 СТРУГА 2009 – КРИВА ПАЛАНКА 07-11 13-07 18-11 03-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  41 – 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/60 БАДЕЛ 1862 - ГОСТИВАР 35-03 23-08 18-04 20-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митев с. Зафировски Д.  96 - 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 10 25.01.2020 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Трокал во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата и соблекувалните на екипите и судиите.   

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречо Хорват                         

   

  

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 10 10 0 848 432  416 20 

2 Бадел 1862 10 9 1 883 451 432 19 

3 Струга 2009 10 9 1 630 447  183 19 

4 Баскет Кам 10 7 3 669 450 219 17 

5 Крива Паланка 10 5 5 618 604  14 15 

6 Пробаскет А. 10 5 5 564 595  -31 15 

7 МЗТ Скопје А. 10 5 5 580 651 -71 15 

8 Гостивар 10 4 6 539 662 -123 14 

9 Трокал 10 2 8 333 570 -237 12 

10 Пантери 10 2 8 427 675 -248 12 

11 Шкупи 10 1 9 352 562 -210 11 

12 Патриот 2016 10 1 9 442 786 -344 11 
 

 
 


